Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (31) 3688 1300

1º TERMO DE APOSTILAMENTO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº

030/2025

Processo Administrativo nº 130/2024
Pregão Eletrônico RP n° 055/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA A SAÚDE, PARA
ATENDER A POPULAÇÃO DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS DO MUNICÍPIO
DE LAGOA SANTA, NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, POLICLÍNICAS E NAS
FARMÁCIAS MUNICIPAIS, E ATENDER DEMANDAS DA COMISSÃO
PERMANENTE DE FARMACOTERAPÊUTICA (CPFT).

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro art. 136, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/21, determina o
apostilamento à Ata de Registro de Preços nº 030/2025, de inclusão de dotação
orçamentária na Cláusula Sétima item 7.2:

DOTAÇÃO FICHA

02.06.01.10.301.0019.2219.3.3.90.30.00 641

02.06.01.10.303.0020.2229.3.3.90.32.00 688

Lagoa Santa, 2025.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ALLAN DIEGO FALCI

D4Sign 82fd87c9-0b73-4bf2-beab-7831d1927ea5 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 01 de July de 2025, 16:20:29

1° TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP 030/2025 PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 82fd87c9-0b73-4bf2-beab-7831d1927ea5

Assinaturas
Allan Diego Falci
allanfalci@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

01 Jul 2025, 15:16:23
Documento 82fd87c9-0b73-4bf2-beab-7831d1927ea5 criado por JÚLIO CÉSAR SANTOS ALMEIDA
(6c1c8a86-67ce-4746-b232-da287d2ad050). Email:julioalmeida@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2025-07-01T15:16:23-03:00

01 Jul 2025, 15:17:37
Assinaturas iniciadas por JÚLIO CÉSAR SANTOS ALMEIDA (6c1c8a86-67ce-4746-b232-da287d2ad050). Email:
julioalmeida@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2025-07-01T15:17:37-03:00

01 Jul 2025, 15:28:25
ALLAN DIEGO FALCI Assinou como parte (8d89e20e-a6a4-4809-9d20-775aa87007bd) - Email:
allanfalci@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.106 (mail.lagoasanta.mg.gov.br porta: 15188) - Documento de
identificação informado: 078.783.536-62 - DATE_ATOM: 2025-07-01T15:28:25-03:00

01 Jul 2025, 16:20:12
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.inetvip.com.br porta: 40890) -
Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2025-07-01T16:20:12-03:00

Hash do documento original
(SHA256):227382b90c70a53328ac34403a431fbbeed9ad53189401287c126316a8d2684a
(SHA512):9fbc2ead93c8da9388c615feb90a825509ffeca7bfe03a5ebcc4e89f507fe151022c7388cd42708ff1ed997678d8d295860a664c0a80845e8786854d5fa48daf

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 01 de July de 2025, 16:20:29

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-07-01T16:20:38-0300